Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage PF0560.104NLT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PF0560.104NLT Details PDF
PF0560.104NLT
Hersteller-Teilenummer: PF0560.104NLT
Hersteller / Marke: Pulse Electronics Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 100UH 1.25A 304 MOHM
Datenblätter: PF0560.104NLT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1903 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PF0560.104NLT
Hersteller Pulse Electronics Corporation
Beschreibung FIXED IND 100UH 1.25A 304 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1903 pcs Stock
Serie PF0560NL
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.409" L x 0.406" W (10.40mm x 10.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.157" (4.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 1.25A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±25%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 100µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 1.35A
DC-Widerstand (DCR) 304 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 6.6MHz
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Original-Reel®
PF0560.153NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 15UH 3.1A 50 MOHM
SMD
PF0560.103NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 10UH 3.8A 35 MOHM
SMD
PF0560.104NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 100UH 1.25A 304
MOHM
PF0553NLKIT
Pulse Electronics Corporation
SHIELDED DRUM CORE
INDUCTO NPB
PF0560.154NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 150UH 850MA 506
MOHM
PF0560.103NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 10UH 3.8A 35 MOHM
SMD
PF0560.152NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 1.5UH 6.5A 8.1
MOHM
PF0560.153NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 15UH 3.1A 50 MOHM
SMD
2225GC123KAT3A\SB APL1117-25UC BD10KA5FP C3216JB2E333M160AA C3216JB2J222K115AA
DAC8426FSZ-REEL EN80C188XL12 GRM1555C1H7R0DA01J IRLR120ATRPBF LMK212BJ106KG-L
PC28F256J3C125 PF0030-C PF0045A-04-TB PF0224US6 PF0464-223T
PF0464.273T PF0464.473T PF0464.732T PF0465.153T PF0465.223T
PF0465.473T PF0465.502T PF0465.563T PF0465.622T PF0465.683T
PF0465.823T PF0552.333NLT PF0580.152NLT PF0580.822NLT PF05FUUSV-RTK/P
PF06V4B15 PF0805FRM070R01L PF0805FRM7P0R02L PF08122B-TB PF08123B-TB
PF08124B-01-TF PF08124BA-02-TB PF08142B-02-TB PF08143B-06-TB PF08143B-07-TB
PF09016B-TB PF09026B-06-TB PF0969NLT SDB10200PI SK34BG-T
TH50VPF5682CDSB TL084ACDR VS-12CWQ06FNTRRHM3 WS48T05-12/100K WSH2818R0562FEA